
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова  

от 25.03.2022 № 334 «Об организации отдыха и занятости  

детей города Иванова в 2022 году» 

 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003         

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 

Устава города Иванова, Администрация города Иванова                                   

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в план распределения средств на организацию 

отдыха и занятости детей города Иванова в 2022 году, утвержденный 

постановлением Администрации города Иванова от 25.03.2022 № 334 «Об 

организации отдыха и занятости детей города Иванова в 2022 году» (в 

редакции постановлений Администрации города Иванова от 17.06.2022        

№ 763, от 17.08.2022 № 1141), изложив строку «ВСЕГО» в следующей 

редакции:  

« 

ВСЕГО 7839 341 - 18304,889 7017,836 1062,716 10224,337 8515,080 807,240 2241,680 

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте 

Администрации города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов 


